UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ XUÂN PHÚC                 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

        Số:       /UBND-CSXH

V/v thu thập, cập nhật thông tin tài

khoản hỗ trợ chi trả không dùng tiền mặt

Xuân Phúc, ngày       tháng 03 năm 2023

Kính gửi : - Các ông, bà trưởng thôn  trong  toàn xã.

Thực hiện công văn số 117/SLĐTBXH- KHTC ngày 11/01/2023 của Sở Lao

động TB&XH về việc thu thập, cập nhật thông tin tài khoản hỗ trợ chi trả không

dùng tiền mặt.

Để công tác thu thập, cập nhật, xác thực thông tin về tài khoản ban đầu của

các đối tượng phấn đầu hoàn thành trong quý I năm 2023. UBND Xuân Phúc đề

nghị các ông, bà trưởng thôn thông báo đến các đối tượng hiện đang hưởng trợ cấp

ưu đãi người có công, trợ cấp bảo trợ xã hội cung cấp thông tin tài khoản hỗ trợ chi

trả không dùng tiền mặt theo hướng dẫn sau:

Kê khai cung cấp các thông tin:

- Họ và tên.

- Ngày/tháng/năm sinh.

- Số căn cước công dân/số định danh cá nhân.

- Nơi thường trú( xã, huyện, tỉnh)

- Số tài khoản của đối tượng hoặc tài khoản ngân hàng của cá nhân

được ủy quyền

Các đối tượng trực tiếp đến gặp các đồng chí trưởng thôn để thực hiện kê

khai cung cấp thông tin.

Các đồng chí trưởng thôn thông báo cho các đối tượng để kê khai, tổng hợp

danh sách gửi về UBND xã ( qua bộ phận chính sách xã hội)

Thời gian kê khai  chậm nhất ngày 19/03/2023.

Đây là nội dung quan trọng liên quan đên chế độ chính sách của đối tượng,

đề nghị các đồng chí trưởng thôn nghiêm túc thực hiện

Nơi nhận:

- Như trên(T/hiện);

- Lưu VT, CSXH.

   KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Luân

		Pctvh.xuanphuc@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-16T07:59:09+0700

		xuanphuc.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-16T14:10:08+0700

		2023-03-16T14:10:48+0700

		2023-03-16T14:11:07+0700